
 
PRO

ZIVOT BEZ
NATÍRÁNÍ

PLOTY
2 0 1 5 / 1 6



Uvedeny jsou standardní rozměry. O možnosti délky na míru se informujte u svého prodejce či výrobce.

ATRAKTIVNÍ A STYLOVÉ
Plotovky 120 se stanou klenotem Vaší zahrady. Volit můžete 
z výraznější varianty FOREST PLUS/FOREST s působivou 
texturou či hladké verze STYLE PLUS/STYLE.

VARIANTY: FOREST PLUS, FOREST, STYLE PLUS, STYLE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 120 x 11/12 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,6/1,7 kg/bm

KLASIKA PRO NÁROČNÉ
Oblíbený hladký povrch nebo kresbu dřeva najdete 
u plotovky s robustnějším profilem 90 x 16 mm.

VARIANTY: FOREST, STYLE, NATURE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 90 x 16 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,7 kg/bm

KRÁSA UKRYTÁ V JEDNODUCHOSTI
Nestárnoucí klasické plotovky s užším profilem 
70 x 16 mm nabízejí hladký vzhled či texturu dřeva.

VARIANTY: FOREST,  STYLE, NATURE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 70 x 16 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,3 kg/bm

90

70

VYBERTE SI
Z NĚKOLIKA TYPŮ A ŠIROKÉ PALETY BAREV

BAREVNÉ 
VARIANTY

TYPY
POVRCHU

CEDAR

MERBAU

EBEN

GREY

TEAK

PALISANDER

LATTE

INOX

NEOMEZUJTE SE
VE VAŠICH NÁPADECH A PLÁNECH

KOMBINUJTE
Nebojte se nakombinovat různé 
šířky, typy či barvy plotovek. Uvidíte, 
jak zajímavých efektů můžete do-
cílit. Vaše oplocení získá jedinečný 
vzhled, jaký nenajdete nikde jinde.

PLOTOVKY NEJEN 
PRO VÁŠ PLOT
Využijte plotovky také jako výplň 
vrat či bran nebo si z nich vyrobte 
originální zahradní květináče.

UŽÍVEJTE SI
Při pohledu na váš krásný bez-
údržbový plot nezbývá než snít 
o tom, jak naložit s ušetřeným 
časem, penězi a energií.

TIPY
PRO VÁS: 1 2 3

9
0

 S
TY

LE PALISANDER

12
0

 F
O

REST PLUS CEDAR

12
0

 F
O

REST PLUS MERBAU

12
0

 F
O

REST PLUS TEAK

NATURE

STYLE
PLUS

STYLE

FOREST
PLUS FOREST

120

OBJEVTE
PLOTOVKY
WoodPlastic®

A JEJICH
VLASTNOSTI

Zamilujte si materiál, který zachovává půvab 
a ušlechtilost dřeva a zároveň eliminuje všechny 
jeho nedostatky. 

Revoluční materiál wood-plastic composite kom-
binuje ve správném poměru dřevo (60 %) a vysoce 
kvalitní, zdravotně nezávadný polymer HDPE (40 %), 
díky němuž se jedná o jeden z nejodolnějších a nej-
trvanlivějších bezúdržbových materiálů pro váš plot.

Ideálních vlastností pro využití v  exteriéru jsme 
docílili díky převratné laserové technologii Strandex® 

(USA), která je díky dlouholetému vývoji jednou 
z nejmodernějších WPC technologií současnosti.

Díky propracovanému 
složení jsou plotovky 
odolné vůči povětr-
nostním vlivům (dešti, 
slunci, mrazu i sněhu), 
dřevokazným houbám, 
hnilobě i hmyzu. Vzdo-
rují i mechanickému 
poškození, podobně 
jako tvrdé dřevo.

Produktům WoodPlastic® 
věříme, proto poskytuje-
me záruku v délce až 25 
let. Životnost materiálu 
WoodPlastic® však la-
boratorní testy odhadují 
až na 50 let.

Plotovky WoodPlastic® 
vynikají originálními 
vzory i extra širokým 
výběrem stálých barev. 
Jsou k nerozeznání od 
dřeva nejen na pohled, 
ale i na dotek. Jejich 
výroba je šetrná k život-
nímu prostředí a jsou 
100% recyklovatelné.

Plotovky WoodPlastic® 
jsou zcela bezúdržbové 
- na rozdíl od dřevěného 
plotu se nenatírají ani 
jinak povrchově neoše-
třují. V případě nutnosti 
je stačí  omýt proudem 
vody. Ušetříte tak 
spoustu času i peněz.

Plotovky WoodPlastic® 
na rozdíl od těch dřevě-
ných nikdy netvoří třísky. 
Materiál je zdravotně 
zcela nezávadný, neob-
sahuje PVC ani žádné 
toxické látky, a je tak 
zcela bezpečný. 

Produkty WoodPlastic® 
jsou vyráběny v České 
republice prostřed-
nictvím americké 
licence a technologie 
Strandex, která se díky 
dlouholetému vývoji 
řadí k nejmodernějším 
na světě.

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                             K DOKONALOSTI. “

  JSI NOVE
NATRENÝ?

  NE, ME 
 NATÍRAT 
  NEMUSEJÍ.



OBJEVTE
PLOTOVKY
WoodPlastic®

A JEJICH
VLASTNOSTI

Zamilujte si materiál, který zachovává půvab 
a ušlechtilost dřeva a zároveň eliminuje všechny 
jeho nedostatky. 

Revoluční materiál wood-plastic composite kom-
binuje ve správném poměru dřevo (60 %) a vysoce 
kvalitní, zdravotně nezávadný polymer HDPE (40 %), 
díky němuž se jedná o jeden z nejodolnějších a nej-
trvanlivějších bezúdržbových materiálů pro váš plot.

Ideálních vlastností pro využití v  exteriéru jsme 
docílili díky převratné laserové technologii Strandex® 

(USA), která je díky dlouholetému vývoji jednou 
z nejmodernějších WPC technologií současnosti.

Díky propracovanému 
složení jsou plotovky 
odolné vůči povětr-
nostním vlivům (dešti, 
slunci, mrazu i sněhu), 
dřevokazným houbám, 
hnilobě i hmyzu. Vzdo-
rují i mechanickému 
poškození, podobně 
jako tvrdé dřevo.

Produktům WoodPlastic® 
věříme, proto poskytuje-
me záruku v délce až 25 
let. Životnost materiálu 
WoodPlastic® však la-
boratorní testy odhadují 
až na 50 let.

Plotovky WoodPlastic® 
vynikají originálními 
vzory i extra širokým 
výběrem stálých barev. 
Jsou k nerozeznání od 
dřeva nejen na pohled, 
ale i na dotek. Jejich 
výroba je šetrná k život-
nímu prostředí a jsou 
100% recyklovatelné.

Plotovky WoodPlastic® 
jsou zcela bezúdržbové 
- na rozdíl od dřevěného 
plotu se nenatírají ani 
jinak povrchově neoše-
třují. V případě nutnosti 
je stačí  omýt proudem 
vody. Ušetříte tak 
spoustu času i peněz.

Plotovky WoodPlastic® 
na rozdíl od těch dřevě-
ných nikdy netvoří třísky. 
Materiál je zdravotně 
zcela nezávadný, neob-
sahuje PVC ani žádné 
toxické látky, a je tak 
zcela bezpečný. 

Produkty WoodPlastic® 
jsou vyráběny v České 
republice prostřed-
nictvím americké 
licence a technologie 
Strandex, která se díky 
dlouholetému vývoji 
řadí k nejmodernějším 
na světě.

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                             K DOKONALOSTI. “



Uvedeny jsou standardní rozměry. O možnosti délky na míru se informujte u svého prodejce či výrobce.

ATRAKTIVNÍ A STYLOVÉ
Plotovky 120 se stanou klenotem Vaší zahrady. Volit můžete 
z výraznější varianty FOREST PLUS/FOREST s působivou 
texturou či hladké verze STYLE PLUS/STYLE.

VARIANTY: FOREST PLUS, FOREST, STYLE PLUS, STYLE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 120 x 11/12 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,6/1,7 kg/bm

KLASIKA PRO NÁROČNÉ
Oblíbený hladký povrch nebo kresbu dřeva najdete 
u plotovky s robustnějším profilem 90 x 16 mm.

VARIANTY: FOREST, STYLE, NATURE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 90 x 16 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,7 kg/bm

KRÁSA UKRYTÁ V JEDNODUCHOSTI
Nestárnoucí klasické plotovky s užším profilem 
70 x 16 mm nabízejí hladký vzhled či texturu dřeva.

VARIANTY: FOREST,  STYLE, NATURE
BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, PALISANDER, 
GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 70 x 16 mm
DÉLKY: 90/120/180/360 cm
HMOTNOST: 1,3 kg/bm

90

70

VYBERTE SI
Z NĚKOLIKA TYPŮ A ŠIROKÉ PALETY BAREV

BAREVNÉ 
VARIANTY

CEDAR

MERBAU

EBEN

GREY

TEAK

PALISANDER

LATTE

INOX

TIPY
PRO VÁS:

120

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                             K DOKONALOSTI. “



TYPY
POVRCHU

NEOMEZUJTE SE
VE VAŠICH NÁPADECH A PLÁNECH

KOMBINUJTE
Nebojte se nakombinovat různé 
šířky, typy či barvy plotovek. Uvidíte, 
jak zajímavých efektů můžete do-
cílit. Vaše oplocení získá jedinečný 
vzhled, jaký nenajdete nikde jinde.

PLOTOVKY NEJEN 
PRO VÁŠ PLOT
Využijte plotovky také jako výplň 
vrat či bran nebo si z nich vyrobte 
originální zahradní květináče.

UŽÍVEJTE SI
Při pohledu na váš krásný bez-
údržbový plot nezbývá než snít 
o tom, jak naložit s ušetřeným 
časem, penězi a energií.1 2 3

9
0

 S
TY

LE PALISANDER

12
0

 F
O

REST PLUS CEDAR

12
0

 F
O

REST PLUS MERBAU

12
0

 F
O

REST PLUS TEAK

NATURE

STYLE
PLUS

STYLE

FOREST
PLUS FOREST



W P C  –  WO O D P L A S T I C  a . s .

B u kov a n y  1 8 1  |  2 5 7  4 1   Tý n e c  n a d  S á z av o u

Č e s k á  r e p u b l i k a

w p c @ w o o d p l a s t i c .c z

+ 4 2 0  3 2 1  0 0 1  5 2 5 ,  + 4 2 0  3 1 7  7 0 0  5 5 6

W W W.WO O D P L A S T I C .C Z




